
UCHWAŁA NR XI/79/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje:

§ 1. 

I. Zwiększa dochody budżetowe       o kwotę -    981 816,01 zł; 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6330     o kwotę -      50 000,00 zł,    

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6330     o kwotę -    358 000,00 zł,    

- w dziale 754 rozdz.75412 § 6610     o kwotę -      10 000,00 zł,    

- w dziale 756 rozdz.75618 § 0490     o kwotę -        8 000,00 zł,    

- w dziale 758 rozdz.75801 § 2920     o kwotę -      52 546,00 zł,    

- w dziale 758 rozdz.75801 § 2920     o kwotę -     159 141,00 zł,

- w dziale 758 rozdz.75814 § 0970     o kwotę -        3 000,00 zł,    

- w dziale 758 rozdz.75814 § 2030     o kwotę -        47 392,85 zł,    

- w dziale 758 rozdz.75814 § 6330     o kwotę -        58 511,78 zł.

- w dziale 801 rozdz.80106 § 0690     o kwotę -        7 000,00 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 2007     o kwotę -    142 276,30 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 2057     o kwotę -    85 289,04 zł,    

- w dziale 900 rozdz.90020 § 0400     o kwotę -           259,04 zł.   

II. Zwiększa wydatki budżetowe       o kwotę -   1 501 932,67 zł.  

- w dziale 010 rozdz.01010 § 6050     o kwotę -       233 465,01 zł,   

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050     o kwotę -         18 450,00 zł,   

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270     o kwotę -         10 000,00 zł,         

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050     o kwotę -         50 000,00 zł,    

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050     o kwotę -         54 907,68 zł,       

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050     o kwotę -       358 000,00 zł,    

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050     o kwotę -         89 500,00 zł,    

- w dziale 750 rozdz.75023 § 4300     o kwotę -         18 259,04 zł,

- w dziale 754 rozdz.75412 § 6060     o kwotę -          10 000,00 zł,    

- w dziale 754 rozdz.75412 § 6060     o kwotę -            7 982,00 zł,    

- w dziale 801 rozdz.80104 § 4330     o kwotę -     159 141,00 zł,    

- w dziale 801 rozdz.80101 § 2590   o kwotę -        52 546,00 zł,        

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590   o kwotę -        19 825,28 zł,        

- w dziale 801 rozdz.80150 § 2590   o kwotę -        47 111,44  zł,        

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 1



- w dziale 852 rozdz.85203 § 4210   o kwotę -          5 000,00 zł,        

- w dziale 852 rozdz.85214 § 3119     o kwotę -     16 995,00 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 2007     o kwotę -   142 276,30 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4017     o kwotę -     27 645,04 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4019     o kwotę -     24 895,42 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4117     o kwotę -       4 752,18 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4119     o kwotę -       4 279,52 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4127     o kwotę -          677,30 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4129     o kwotę -          609,94 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4217     o kwotę -       9 700,00 zł,    

- w dziale 853 rozdz.85395 § 4307     o kwotę -     42 514,52 zł,    

- w dziale 900 rozdz.90002 § 2900   o kwotę -        30 000,00 zł,        

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210   o kwotę -          5 000,00 zł,

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210   o kwotę -          8 000,00 zł.

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6050   o kwotę -        18 000,00 zł.

- w dziale 926 rozdz.92605 §6050   o kwotę -         32 000,00 zł.

III. Zmniejsza wydatki budżetowe o kwotę -      520 116,66 zł;  

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050   o kwotę -      331 416,05 zł,          

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4300   o kwotę -          5 000,00 zł,

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4300   o kwotę -          8 000,00 zł,

- w dziale 758 rozdz.75818 § 4810   o kwotę -        51 650,31 zł,          

- w dziale 758 rozdz.75818 § 6800   o kwotę -        53 465,01 zł,          

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590   o kwotę -        15 286,41 zł,        

- w dziale 900 rozdz.90002 § 6650   o kwotę -          3 519,00 zł,        

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2820   o kwotę -          5 000,00 zł,        

- w dziale 852 rozdz.85214 § 3110     o kwotę -     46 779,88 zł,    

IV. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 49/2019 z dnia 29.08.2019 r         Zadania inwestycyjne 
roczne w 2019 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie         z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr X/73/2019 z dnia 06.08.2019 r.        Dotacje 

podmiotowe w 2019 roku  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem          Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr X/73/2019  z dnia           06.08.2019 r. Dotacje celowe 

w 2019 roku  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie            z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr X/73/2019  z dnia 06.08.2019 r.        Limity 

wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r.         otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 2



5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr X/73/2019 z dnia 06.08.2019 r          Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii          oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2019 rok otrzymuje          nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr.5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku;

- wprowadzenia w budżetu dochodów, nowych zadań. i nowych zadań i zmian w funduszu    sołeckim

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 3



 
                                                 Załącznik Nr 1      

do Uchwały Nr XI/79 /2019 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  26 .09.2019 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne  roczne w 2019 r.            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki     Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

    rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania    

     dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

       kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod 
refundację wydatków 

           

           

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01095 Wydatki 

inwestycyjne na 

zbiornikach 

wodnych 

50 000,00 50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

2. 010 01095 Odmulenie 

zbiornika wodnego 

w mjsc Piekary 

FS Piekary 

13 440,86 13 440,86   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

3. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

Węgrce 

FS Węgrce 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 1



4. 010 01095 Budowa zbiornika 

wodnegow mjsc 

Zdanów 

FS Zdanów 

13 973,68 13 973,68   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

5. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

FS Kleczanów 

9 000,00 9 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

6. 010 01010 Wykonanie sieci 

wodociągowej 

Komorna-Głazów-

Rożki 

298 465,01 68 465,01 230 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

7. 010 01095 Opraco.dokument. 

techn na wykonanie 

odwiertu na działce 

nr175/5w miejsc. 

Lenarczyce 

30 750,00 30 750,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    420 629,55 

 

190 629,55 230 000,00     

8. 400 40095 

 

Zakup zestawu 

inkasenckiego 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D.  

 Zespół 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Obrazowie 

    10 000,00 10 000,00      

9. 600 60016  Budowa dróg w 

sołectwach  na 

terenie gminy  

Obrazów   

832 932,59 112 932,59 720 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

10. 600 60016  Odbudowa drogi  

w mjsc Chwałki 

 

FS Chwałki 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 2



11. 600 60016  Budowa chodnika  

w mjsc Chwałki 

 

FS Chwałki 

 

15 000,00 15 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

12. 600 60016  Budowa chodnika 

w wąwozie do drogi 

kraj.w mjsc Lenarcz 

FS Lenarczyce 

20 000,00 20 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

13. 600 60016  Asfaltowanie drogi 

w mjsc Rożki 

 

FS Rożki 

2 000,00 2 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

14. 600 60017 Przebudowa drogi 

dojazdowej w 

Bilczy 

104 907,68 14 907,68 

 

40 000,00  A.       

B.50 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

15. 600 60078 Przebudowa drogi 

Nr 002496T  

Bilcza - Jugoszów 

447 500,00  29 500,00 60 000,00  A.       

B.358 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

16. 600 60095 Wydatki 

inwestycyjne na 

przystanki 

autobusowe 

7 100,00 7 100,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    1 435 975,26 207 975,26 820 000,00      408 000,00   

17. 754 75412 Ogrodzenie terenu 

przy remizie od 

strony drogi w mjsc 

Głazów 

FS Głazów 

Budżet Gminy 

7 000,00 

 

 

 

 

4 000,00 

7 000,00 

 

 

 

 

4 000,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

18. 754 75412 Termomodernizacja 

świetlic Rożki, 

Komorna 

80 000,00 80 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 3



19. 754 75412 Wykonanie opaski 

wokół remizy w 

Bilczy 

17 650,00 17 650,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

20 754 75412 Utwardzenie placu 

przed bud .remizy   

i wykon.opaski. 

FS Bilcza 

13 000,00 13 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

21. 754 75412 Projekt Rozbudowa 

garaży OSP 

Obrazów 

FS Obrazów 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

22. 754 75412 Doposażenie w 

nowoczesny sprzęt 

OSP  

17 982,00 7 982,00   A.       

B. 10 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Obrazów 

    149 632,00 139 632,00       10 000,00   

23. 852 85202 Dok.techniczna na 

zmianę sposobu 

użytkowania 

pomieszczeń 

położonych na 

parterze w budynku 

byłej SP w Jugoszo 

na przeznacz. dla 

Dziennego Domu 

Senior+”. 

 

22 140,00 22 140,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

24. 852 85295 Dom Dziennego 

pobytu Jugoszów 

przyłącz energ. 

 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Urząd Gminy 

    27 140,00 27 140,00      

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 4



25. 900 90015 Dobudowa 

oświetlenia 

ulicznego 

50 000,00 

 

50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

26. 900 90015 Zakup i montaż 

lampy przy 

przystanku w mjsc 

Głazów 

FS Głazów 

2 114,93 

 

2 114,93   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

27. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Kleczanów 

FS Kleczanów 

5 289,00 

 

5 289,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

28. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Lenarczyce 

FS Lenarczyce 

2 001,52 

 

2 001,52   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

29. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Świątniki 

FS Świątniki 

13 303,95 

 

13 303,95   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

30. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Święcica 

FS Święcica 

4 000,00 

 

4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

31. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Żurawica 

FS Żurawica 

12 000,00 

 

12 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

    88 709,40 88 709,40      

32. 900 90095 Zakup działki  

FS Węgrce 

 

Budżet Gminy 

5 000,00 

 

 

22 000,00 

5 000,00 

 

 

22 000,00 

    Urząd Gminy 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 5



    27 000,00 27 000,00      

33. 921 92109  Budowa świetlicy 

wiejskiej w mjsc 

Malice 

487 600,00 72 600,00 415 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

34. 921 92109 Budowa świetlicy 

Jugoszów 

FS Jugoszów 

Budżet Gminy 

10 000,00 

 

 

18 000,00 

10 000,00 

 

 

18 000,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

35. 921 92109 Wykonanie szmba z 

przyłączem do 

świetlicy w mjsc 

Żurawica 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

36. 921 92109 Opracowanie 

projektu na budowę 

świetl w Komornej 

FS Komorna 

8 000,00 8 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

37. 921 92113 Budowa Samorządo 

Centrum Kultury  

w Obrazowie 

wyd.poza projektem 

2 500,00 2 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    536 100,00 121 100,00 415 000,00     

38. 926 92695 Otwarte Strefy Akty 

Dębiany,Jugoszów,

Malice,Kleczanów,

Chwałki 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

39 926 92695 Budowa siłowni 

 plenerowej, strefy 

 relaksu oraz placu 

zabaw w mjsc. 

Bilcza, Jugoszów, 

Dębiany oraz budo 

siłowni plenerowej 

wraz ze strefa 

455 755,17 255 755,17   A.  200 000,00     

B.  

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 6



relaksu w mjsc 

Chwałki,Kleczanów 

40. 926 92605 Rozbudowa istnieją 

bud.zapl.sportoweg

o pom.garażowo-

gospod.w mjsc 

Święcica dz..o nr 

ew.48,49,266 

32 000,00 32 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    497 755,17 297 755,17      

Ogółem   3 192 941,38 

 

 

 

1 109 941,38 

 

1 465 000,00  618 000,00  X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

 
 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 7



 

            Załącznik nr  2 

           

do uchwały Nr XI/79/2019  

 Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  26.09.2019 r. 

             

             

             

  Dotacje podmiotowe w 2019 roku 
            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4 6 

  
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 589 675 69  

            589 675,69  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie  

743 251,75 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie 

50 342,00 

  

 3. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

 59 734,00 

 

4. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

39 734,00 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie                                                                                  

84 010,06 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

87 843,00 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie 

44 189,48 

 

8. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie                                                                                  

138 777,06 

 

9. 

 

801 

 

80150 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły  Podstawowej   

w Głazowie 

361 840,60 

 

10. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie                                                                                  

20 159,16 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 1



 

11. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie dotacja z UW 

7 015,00 

 

12. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie dotacja UW 

23 851,00 

 

13. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie   dotacja UW                                                                               

29 463,00 

 

14. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkol. w Bilczy dotacja UW 

35 075,00 

 

15. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie dotacja UW 

25 254,00 

 

16. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie 

49 563,20 

 

17. 801 80153 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie UW podrecznik 

6 614,34 

  1 806 716,65 

  Ogółem 2 396 392,34  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 2



 
      Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/79/2019  

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 26.09.2019r.  

Dotacje celowe w 
2019 roku 

    

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka 

otrzymująca dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60014 6620 Dofinansowanie  dróg 

powiatowych na terenie gminy 

Obrazów Przebudowa drogi       

Nr 0742T Obrazów-Złota w mjsc 

Obrazów 

Powiat  Sandomierz 30 000,00 

2. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 Chwałki 
Gmina Sandomierz 8 900,00 

3. 851 85195 6220 Dotacja na sprzęt 

rehabilitacyjny do gabinetu 

rehabilitacji 

GSPZPOZ w Obrazowie 

z/s w Świątnikach 

10 000,00 

4. 600 60014 2320 Rem.dr.powiatowych 

Nr.0739Kl-Zd.w mjsc Święci- 

Zdanów3+355do4+227 etap II 

Nr.0753T Wysiad-Rzecz 

.Mokra w mjsc Wysiadłow, 

Chwałki 0+015do0+630 

Powiat  Sandomierz 70 200,00 

5. 851 85111 2320 Dotacja dla Szpitala 

Specj.Ducha Świetego Oddział 

Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej na zakup 

szafek dla pacjentów 

Powiat Sandomierz 3 000,00 

6. 921 92116 2800 Realizacja projektu 

„Świętokrzyski ETNO-dizajn” 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Obrazowie 

8 200,00 

7. 600 60014 6620 Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0741T Obrazów-Samborzec 

w mjsc Dębiany 

Powiat  Sandomierz 32 300,00 

  162 600,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 852 85203 2820 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną z siedzibą 

w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze 

konkursu/ 

 

 

671 940,00 

2. 926 92605 2820 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze 

konkursu  

80 000,00 

3. 852 85230 2820 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

4 000,00 

4. 754 75412 6230 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

Ochotnicza Straż 

Pożarna  

w Obrazowie  

z dofinansowaniem 

200 000,00 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 1



ratowniczo-gaśniczego  

Zakup samochodu ratowniczo 

gaśniczego dla OSP Obrazów 

5. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego  

 

OSP Świątniki 450,00 

6. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Dębiany 300,00 

7. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Głazów 396,00 

8. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Węgrce  300,00 

9. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Bilcza 300,00 

10. 750 75095 2810 Udzielenie wsparcia 

finansowego i szkoleniowego 

organizacjom pozarządowym i 

i innym podmiotom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego na rzecz 

mieszkańców Gminy Obrazów 

w ramach III edycji Świętokrz 

Fundusz Młodych Inicjatyw. 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

20 000,00 

     977 686,00 

Ogółem     1 140 286,00 

 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4           

do uchwały Nr XI/79 /2019 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 26.09. 2019 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku                                                                   
w złotych                                                                 

l.p. Dzi

ał 

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2019 

7+8+10+11 

w tym źródła finansowania 

                          

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  

i środki poch 

z innych  

źródeł  

Środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Kredyty zac. 

na realizację  

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

 

 

010 

 

01010 

 

Trwałość projektu   

Budowa sieci wodoc.w  mjsc 

Chwałki wzdłuż drogi nr.420 

15 000,00 3 000,00 3 000,00 
 

 

 

 

A.       

B. 

C. 

D. 

 
Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   
wydatki bieżące      15 000,00         3 000,00        3 000,00 

     

   wydatki majątkowe                      
    

   

 

2. 010 01010 Trwałość projektu  

Budowa sieci  kanalizac.. w 

mjsc Chwałki wzdłuż drogi 

nr.420 

15 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki  majątkowe                                       
    

 
 

 

 

3. 010 01010 Trwałość projektu Budowa 

sieci wodociągowej w mjsc 

Malice; 

15 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 
  

A.       

B. 

 
Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 1



  C. 

D. 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                 
    

   

 

4. 010 01010 Trwałość projektu                                   

Budowa sieci  kanal. w mjsc 

Chwałki wzdłuż drogi nr.435 

15 000,00 

 

 

          3 000,00 

 

3 000,00 
  

A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                    
    

   

 

5. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Węgrce 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

           

6. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Święcica 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

7. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Wierzbiny 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 2



   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

           

8. 010 01010 Trwałość projektu; 

Budowa sieci wodociągowej 

w mjsc Komorna 

18 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 18 000,00 3 000,00 3 000,00      

   wydatki majątkowe                     

 

10. 720 72095 Trwałość projektu                                               

e-Świętokrzyskie rozbudowa 

infrastruktury 

informatycznej jst 

25 000,00 

 

 

 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 
Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      

   wydatki majątkowe                                
 

   
 

 

 

11. 720 72095 Trwałość projektu 

e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Woj. 

Świętokrzyskieg 

25 000,00 5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      

   wydatki majątkowe                           

           

12. 720 

 

 

72095 

 

 

RPOWŚ na lata 2014-2020   

 Rozwój świętoj e-administ 

w gminach; Klimontów, 

Łagów, Obrazów,  Ożarów 

827 421,00 827 421,00  27 014,41  100 000,00  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

700 406,59 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 
   

     

   wydatki majątkowe                827 421,00    827 421,00  27 014,41 100 000,00   700 406,59  

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 3



 

13. 720 

 

 

72095 

 

 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020  

Projekt; Rozwój kompeten 

cyfrowych mieszkańców gm 

Obrazów” 

 83 980,00 5 000,00     A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

5 000,00 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 83 980,00 5 000,00 
 

   5 000,00  

   wydatki majątkowe                            

 

14. 754 75412 Trwałość projektu 

Budowa budynku świetlic.  

garażowego w .mj Głazów   

15 000,00 

 

 

3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

15. 754 75412 Trwałość projektu        

Budowa budynku 

świetlicowo garażowego   

w miejscowości Dębiany 

15 000,00 3 000,00 3 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące      15 000,00          3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                           

 

16. 801 

 

 

80195 

 

 

RPOWŚ na lata 2014-2020   

Działanie:  Zwiększenie dostępu 

do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego gimnazjalnego i  

ponad gimnazjalnego,  

projekt;                           

”TIK kluczem do sukcesu” 

193 675,00 66 513,05     A.     1 102,81                               

B.                                

C.                                    

D 

65 410,24 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 193 675,00 66 513,05 
 

  1 102,81          

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 4



65 410,24 

   wydatki majątkowe                           

           

18. 900 

 

 

90005 

 

 

RPOWŚ 2014-2020 

Działanie 3.1 Wytwarzanie i 

dystrybucja energii 

pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych Projekt; 

Ekoenergia w gminach; 

Obrazów,Wilczyce,Sadowie 

Wojciechowice, Waśniów 

4 300 000,00 4 300 000,00 1 996 429,00

  

  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

2 303 571,00 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 
   

     

   wydatki majątkowe                4 300 000,00    4 300 000,00 1 996 429,00    2 303 571,00  

 

19. 900 

 

 

90095 

 

 

 PROW 2014 - 2020 

Rewitalizacja miejscowości 

Obrazów  

3 489 898,53 2 882 278,53 10 558,15 530 000,00  A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

2 341 720,38 Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 
   

     

   wydatki majątkowe                3 489 898,53 2 882 278,53   10 558,15  530 000,00   2 341 720,38  

 

20. 

 

921 92109 Trwałość projektu                                

Budowa budynku świetlic.   

w miejscow. Jugoszów  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

21. 

 

 

921 

 

 

 

92109 

 

 

Trwałość projektu                                 

Budowa świetlicy wiejski w 

centrum wsi Piekary 

15 000,00 

 

3 000,00 

 

       3 000,00 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 5



   wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

22. 921 

 

 

92109 

 

Trwałość projektu                                 

Budowa świetlicy wiejskiej , 

boiska , placu zabaw  w 

miejscowości  Chwałki  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące      15 000,00           3 000,00        3 000,00      

   wydatki majątkowe                            

 

23. 921 

 

 

92109 

 

RPOW na lata 2014-2020 

Rozwój wysokiej jakości 

usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w Obrazowie  

388 438,63 

380 038,63 

8 400,00 
 

114 488,63 

106 088,63 

 

8 400,00 

4 000,00 

4 000,00 

 

 

  A.      8 141,85 

B.      7 522,86 

C.         618,99 

D 

102 346,78 

94 565,77 

7 781,01 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące    380 038,63 106 088,63      4 000,00   7 522,86 94 565,77  

   wydatki majątkowe                    8 400,00           8 400,00    618,99 7 781,01  

 

24. 921 

 

 

92113 

 

RPOW na lata 2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

w Obrazowie  

995 420,35 

 
 

555 766,50 

 
 

126 604,50 

 

 

 

150 000,00  A.       

B. 

C. 

D 

279 162,00 

 

 

 

Gmina Obrazów 

Urząd Gminy 

 

   wydatki bieżące     
 
           

   wydatki majątkowe                    995 420,35 555 766,50 126 604,50 150 000,00   279 162,00  

 

 

25. 720 

 

 

72095 

 

PROWŚ 2014-2020 

Szkolne Pracownie 

Informatyczne Wojewódz 

Świętokrzyskiego               

(e-Pracownie WŚ) 

67 620,00 

 
 

67 620,00 
 

13 524,00 

 

 

 

  A.       

B. 3381,00 

C. 

D 

50 715,00 

 

 

 

Gmina Obrazów 

ZEO Obrazów 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 6



   wydatki bieżące     
 
           

   wydatki majątkowe                    67 620,00 67 620,00 13 524,00            3 381,00 50 715,00  

 

26. 900 

 

 

90015 

 

PROWŚ 2014-2020 

Poprawa jakości powietrza 

poprzez modernizację 

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Obrazów 

1 732 875,62 

 
 

 
 

 

 

  A.       

B.  

C. 

D 

 

 

 

Gmina Obrazów 

ZEO Obrazów 

 

   wydatki bieżące     
 
           

   wydatki majątkowe                    1 732 875,62                 

 

27. 801 

 

80195 

 

PROWŚ 2014-2020 

Rozbudowa infrastruktury 

sportowej i doposażenie 

pracowni matematyczno-

przyrodniczej w placówkach 

oświatowych 

681 223,38 

 
 

681 223,38 261 263,27 

 

 

  A.   17 494,14      

B.  

C. 

D 

402 465,97 

 

Gmina Obrazów 

ZEO Obrazów 

 

   wydatki bieżące     
 
           

   wydatki majątkowe                    681 223,38 681 223,38 261 263,27           17 494,14 402 465,97  

 

28. 853 

 

85395 

 

PROWŚ 2014-2020 

Aktywizacja osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w Gminie 

Obrazów 

623 428,36 

 
 

274 745,22 46 779,88 

 

 

  A.   170150,72 

B.  

C.     

D 

57 814,52 

 

Gmina Obrazów 

ZEO Obrazów 

 

   wydatki bieżące    623 428,36 274 745,22      46 779,88   170 150,82 57 814,52  

   wydatki majątkowe                            

 

        

Ogółem bieżące                                                             1 538 121,99 

 
 

501 346,90      99 779,88 
 

  178 776,49 222 790,53  

Ogółem majątkowe                                                    12 102 858,88 9 322 709,41 
 

2 435 393,33 780 000,00 
 

21 494,13 6 085 821,95  

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 7



Ogółem                                                                         13 640 980,87 

 
 

9 824 056,31 2 535 173,21 780 000,00 
 

200 270,62 6 308 612,48 X 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła           

D. Inne źródła           

 

 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 8



  Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XI/79/2019         

  Rady Gminy w Obrazowie 

      z dnia  26.09.2019 r.  

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2019 rok 
L.p. Projekt Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2019 

      Źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program;   

PROWŚ 2014-2020 

2018 

2019 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

720 72095 Wartość zadania: 827421,00 827421,00 

 Priorytet:  Rozwój 

świętokrzyskiej    

 e-administracji   

    Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 

 

 

 Działanie:  Rozwój 

świętokrzyskiej     

e-administracji  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Operacja; 

Projekt :” 
Rozwój świętokrzyskiej    

e-administracji w gminach; 

Klimontów, Łagów, 

Obrazów,  Ożarów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 827421,00 

 

827421,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 127014,41 127014,41 

      - środki z budżetu krajowego   

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 1



      - środki z UE oraz inny źródeł    700406,59  700406,59       

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

2. Program;   

PROWŚ 2014-2020 

2018 

2019 

Gmina 

Obrazów 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa

Obrazów  

801 80195 Wartość zadania: 193 675,00 

 
66 513,05 

 Priorytet:  RPSW. 
Rozwój edukacji i aktywne 

społeczeństwo 

  

    Wydatki bieżące: 193 675,00 

 

 

 

 66 513,05 

 

 

 

 Działanie:  Zwiększenie 

dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej oraz 

kształcenia podstawowego 

gimnazjalnego i ponad 

gimnazjalnego 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt :”TIK kluczem do 

sukcesu” 

    - środki z budżetu krajowego 3 211,23 1 102,81 

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                        190 463,77        65 410,24    

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł     

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

         

3. Program;   

RPOWŚ 2014-2020 

2017- 

2019 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

900 90005 Wartość zadania: 4300000,00 
 

4300000,00 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 2



Gminy 

Obrazów  

 Oś priorytetowa; 

Efektywna i zielona 

energia 

    Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 

 

 

 Działanie: 3.1  
Wytwarzanie i dystrybucja 

energii pochodzącej ze 

źródeł odnawialnych  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Ekoenergia w gminach 

Obrazów, Wilczyce, 

Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 4300000,00 4300000,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 1996429,00 1996429,00 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł 2303571,00     2303571,00 

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

4. Program;  

 PROW 2014-2020 

 2017- 

 2020 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

900 90095 Wartość zadania: 3489898,53 

 
 

2882278,53 

      Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 Działanie  
Rewitalizacja obszarów 

miejskich i wiejskich 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Operacja;      - środki z budżetu krajowego   

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 3



Rewitalizacja miejscowości 

Obrazów 

      - środki z UE oraz innych źródeł        

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 3489898,53 2882278,53 

      - środki z budżetu j.s.t. 662082,15 540 558,15 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 2827816,38   2341720,38              

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE                            

         

5. Program;   

RPOWŚ 2014-2020 

2019-

2022 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

852 85295 Wartość zadania: 388 438,63 114 488,63 

 Priorytet:  Rozwój 

wysokiej jakości usług 

społecznych 

    Wydatki bieżące: 380 038,63 

 

 

 

106 088,63 

 

 

 

 Działanie; Działanie 

świetlicy środowiskowej  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t 32 000,00 

 

     4 000,00 

 

 

 Operacja;  

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie 

    - środki z budżetu krajowego     8 141,78     7 522,86 

 

      - środki z UE oraz innych źródeł    339 896,85            94 565,77 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 8 400,00 8 400,00 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego 618,98 618,99 

 

      - środki z UE oraz innych źródeł      7 781,02                  7 781,01 

  Zagranicznych                                                   

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 4



      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE                            

         

 6. Program; 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

2018- 

2019 

 

Gmina 

Obrazów 

 

720 72095 Wartość zadania:   83 980,00 

 

5 000,00 

 Priorytet:  

Cyfrowe kompetencje 

społeczeństwa 

    Wydatki bieżące: 83 980,00 5 000,00 

 

 

 Działanie; Działania 

szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji 

cyfrowych 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

”Rozwój kompetencji 

cyfrowych mieszkańców 

gminy Obrazów” 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                  83 980,00      5 000,00       

         

      Wydatki majątkowe:     

      - środki z budżetu j.s.t.     

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                                                                           

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

 7. Program; 

PROW na lata 2014-2020 

2018- 

2019 

 

Gmina 

Obrazów 

 

  921    92113 Wartość zadania:   995420,35 

 
555766,50 

 Priorytet:  

Inwestycje w obiekty 

pełniące funkcje kulturalne 

    Wydatki bieżące:   

 

 Działanie; Podstawowe 

usługi i odnowa wsi na 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 5



obszarach wiejskich  

 Projekt : 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

w Obrazowie 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe:   995420,35 555766,50 

      - środki z budżetu j.s.t.   495420,35 276604,50 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                        500000,00   279162,00                                                

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE           

         

 8. Program; 

PROWŚ  2014-2020 

2018-

2019 

 

Gmina 

Obrazów 

ZEO 

Obrazów 

 

  720    72095 Wartość zadania:   67 620,00 

 
67 620,00 

 Priorytet:  

Sprawne Usługi Publiczne 

    Wydatki bieżące:   

 

 Działanie; Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Szkolne Pracownie 

Informatyczne 

Województwa 

Świętokrzyskiego” 

(e-Pracownie WŚ) 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe:   67 620,00 67 620,00 

      - środki z budżetu j.s.t.   13 524,00 13 524,00 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 6



      - środki z budżetu krajowego 3 381,00 3 381,00 

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                        50 715,00        50 715,00                                                

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

 9. Program; 

PROWŚ  2014-2020 

2019-

2021 

 

Gmina 

Obrazów 

 

  801   80195 Wartość zadania: 681 223,38 

 

681 223,38 

 Priorytet:  

Sprawne Usługi Publiczne 

    Wydatki bieżące:   

 

 Działanie; Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Rozbudowa infrastruktury 

sportowej i doposażenie 

pracowni matematyczno-

przyrodniczej w placówkac 

oświatowych 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe:   681 223,38 681 223,38 

      - środki z budżetu j.s.t.   261 263,27 261 263,27 

      - środki z budżetu krajowego 17 494,14 17 494,14 

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                      402 465,97     402 465,97 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

10. Program; 

PROWŚ  2014-2020 

2019-

2020 

 

Gmina 

Obrazów 

 

OPS 

Obrazów 

 

  852 

853 

  85214 

85395 

Wartość zadania: 623 428,36 

 

274 745,22 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 7



 Priorytet:  

Włączenie społeczne i 

walka z ubóstwem 

    Wydatki bieżące: 623 428,36 274 745,22 

 

 Działanie; Aktywna 

integracja zwiększająca 

szanse na zatrudnienie  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t 97 859,56 46 779,88 

 

 Projekt : 

Aktywizacja osób 

zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

w Gminie Obrazów 

    - środki z budżetu krajowego 391 253,32 170150,82 

      - środki z UE oraz innych       134 315,48         57 814,52 

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych                            

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

         

 

 

 OGÓŁEM WYDATKI      11651105,25 

 

9775056,31 

 

 Wydatki bieżące:      1281121,99 

 

 

452346,90 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t.      129859,56 50779,88 

 - środki z budżetu krajowego     402 606,33 178 776,49 

 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych    748 656,10    222 790,53 

 

 

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 

 
                               

         
 Wydatki majątkowe:      10369983,26 

 

9322709,41 

 - środki z budżetu j.s.t.      3555733,18 

 

3215393,33 

 
 - środki z budżetu krajowego     21494,12 21494,13 

 
 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych    6792755,96    6085821,95 

     

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE      

Id: 8DB0A1BA-7245-44AA-AF97-E45686359FA0. Uchwalony Strona 9




